Sorte:

Artikelnummer:

Zutaten:

Grammatur:
MHD:

Nahrwerte:

- _f

SEIT 1898

Traditionelles Weihnachtsgeback, 300g

35005

Weizenmehl, Butter, Zucker, Mandeln, Hiihnereier, Haselniisse,
Kakaomasse, Kakaopulver, Kakaobutter, Himbeeren, rote
Johannisbeeren, Vanille, Salz, Glukosesirup, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Milchzucker, Zitrone, Invertzuckersirup,
Geliermittel: Pektine, Saurerungsmittel: Citronensaure, Emulgator:
Sojalecithin, Vanilleextrakt, Zimt, Gerstenmalzextrakt, Backtriebmittel:

Diphosphate und Natriumcarbonate.
300

8 Wochen nach Produktion

® NAHRWERTE

Brennwert

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweild

Salz

© 2024 CHOCOLATIER.DE

in100g

1848k (442kcal)
249

159

499

189

69

<0,59



